
                                  VÝPIS    USNESENÍ 
Z 40.  ZASEDÁNÍ  ZASTUPITELSTVA  OBCE  TASOVICE 

konaného dne  28. 5.  2018 v 18.00 hod. v zasedací místnosti Obecního úřadu Tasovice 

      ---------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice určuje ověřovateli  zápisu p. Zedníček David 

 a  p. Arbeiter Roman, zapisovatelkou pí. Jaroslava Lašáková.       

                                                                                                   Usnesení č. 1. bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 2: 
Zastupitelstvo Obce  Tasovice  schvaluje  navržený  program  zasedání zastupitelstva.  

                                                                                                       

                                                                                                   Usnesení č. 2 bylo schváleno.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Návrh usnesení č. 3: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí informace o plnění usnesení ZO ze dne  23 .4. 

2018 a řešení diskusních příspěvků. 

                                                                                                   Usnesení č. 3 bylo schváleno. 
Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí Veřejnou vyhlášku, Městského úřadu ve Znojmě, 

odbor územního plánování a strategického rozvoje,  Oznámení o zahájení projednání Návrhu zadání 

změny č.1 územního plánu obce Tasovice.                                      

                                                                                                  Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí Územní studii krajiny pro správní obvod ORP 

Znojmo.                                                                                     Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 6: 
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje úhradu faktury č.8141800746 VAS Znojmo, a.s. 

Kotkova 20, Znojmo, za zajištění IG průzkumu pro akci výstavbu IS „Vinohrady 38 RD 

Tasovice“ ve výši 6 050,-Kč vč. DPH. 

                                                                                                  Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 7:  
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje úhradu faktury č.8141800744 VAS Znojmo, a.s. 

Kotkova 20, Znojmo, za vypracování PD pro SP a vyřízení stavebního povolení „Vinohrady 

38 RD Tasovice“ ve výši 296 450,-Kč vč. DPH. 

                                                                                                 Usnesení č. 7 bylo schváleno.                                                                                                                 

Návrh usnesení č. 8:    
Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje úhradu faktury č.2018005 Ivo Hos,Grešlové Mýto 

č.49, za vypracování projektové dok. pro provádění stavby SO 05 STL plynovod a přípojky, 

zprac. žádosti o prověření volné kapacity v DS, zajištění vyjádření GasNet, s.r.o. na akci 

„Vinohrady 38 RD Tasovice“ ve výši 33 600,-Kč vč. DPH. 

                                                                                                Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo obce Tasovice bere na vědomí text zadávací dokumentace pro výběr 

dodavatele akce  výstavba IS „Vinohrady 38 RD Tasovice“. 

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje složení výběrové komise pro otvírání obálek a 

hodnocení nabídek pro zadávací řízení (výběr dodavatele) akce  výstavba IS „Vinohrady 38 

RD Tasovice“ viz Zápis. 

Zastupitelstvo obce Tasovice schvaluje seznam oslovených firem pro zadávací řízení (výběr 

dodavatele) akce  výstavba IS „Vinohrady 38 RD Tasovice“. Viz Zápis. 

                                                                                                 Usnesení č. 9 bylo schváleno. 



 

 

 

Návrh usnesení č. 10:  

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje převod fin. prostředků na Svazek obcí Tasovice a 

Hodonice   na úhradu faktury č. 8141800743 Vodárenské akciové společnosti, a.s. Kotkova 

20, Znojmo, v celkové výši 195 000,- Kč bez DPH, za vyhotovení projektové dokumentace 

pro územní rozhodnutí a stavební povolení a za vyřízení územního rozhodnutí a stavebního 

povolení na akci „Rozšíření splaškové kanalizace v obci Tasovice, lokalita „Za řekou“. 

                                                                                                 

                                                                                                    Usnesení č. 10 bylo schváleno.                                                                                                             

Návrh usnesení č.11. 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí návrh smlouvy o dílo na akci „Rozšíření 

splaškové kanalizace v obci Tasovice, lokalita „Za řekou“, která bude uzavřena mezi 

Svazkem obcí Tasovice a Hodonice a zhotovitelem VHS plus, spol. s r.o., se sídlem Dobšická 

17, 
670 21 Znojmo. 

                                                                                                  Usnesení č. 11 bylo schváleno.   

Návrh usnesení č. 12:   
Zastupitelstvo obce Tasovice  schvaluje  Dodatek č.1. ke sml. č. KJ665014 o poskytování 

služeb při svozu domovního odpadu. Viz text dodatku. 

                                                                                                  Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 13 :  

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí nabídku, fi Správa lesních majetků v Jihomoravském 

kraji ARBOTYL s.r.o,  U Červeného mlýna 6,  612 00 Brno, IČ: 04703146,( Lesy Tyl), na  

komplexní lesnické činností, nákup dříví na stojato, obhospodařování lesních majetků obce 

Tasovice. 

                                                                                                  Usnesení č. 13 bylo schváleno                                                                                                                                                                                                                                                           

Návrh usnesení č. 14 : 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí žádost obyvatel bytového domu v ulici Školní 

272, 273, Hodonice, na vybudování zpevněného parkoviště před bytovým domem. 

Zastupitelstvo Obce Tasovice navrhuje  vydláždění parkoviště zatravňovací dlažbou 

(vsakování dešťové vody), akci zařadit do rozpočtu na obce Tasovice na rok 2019, včetně 

parkoviště před hřištěm ZŠ Tasovice. 

                                                                                                   Usnesení č. 14 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 15 : 

Zastupitelstvo Obce Tasovice bere na vědomí žádost Autocentrum Psota s.r.o. Chvalovice 81, 

o prodej pozemku parc.č. 2854 ve vlastnictví obce Tasovice, na vybudování logistického 

centra. Zastupitelstvo Obce Tasovice ukládá starostovi obce zadání zpracování úředního 

ocenění pozemku pro průmyslovou zónu na poz.  parc.č. 2854. 

                                                                                                   Usnesení č. 15 bylo schváleno. 

Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje uhrazení faktury č. 180100322 fi. HAIVA Tasovice 

s.r.o., Tasovice 510, ve výši 52 998,-Kč, za Výměnu zábradlí u vtokového objektu mlýnského 

náhonu I. část. 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje uhrazení faktury č. 180100326 fi. HAIVA Tasovice 

s.r.o., Tasovice 510, ve výši 258 940,-Kč, za Výměnu dřevěných hranolů pojezdové plochy 

mostku náhonu. 

                                                                                                  Usnesení č. 16 bylo schváleno. 

 



 

Návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo Obce Tasovice schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí“, za účelem vyřízení 

půjčky na odkoupení pozemku  parc. číslo 1581/38 v lokalitě „Vinohrady 38 RD Tasovice“. 

Pro Petr Lach, Sídliště 262, PSČ 671 25 Hodonice a Dominika Pavelková, Hrádek 337, PSČ 

671 27 Hrádek.                                                                           Usnesení č. 17 bylo schváleno. 

 

 

V Tasovicích dne  28. 5. 2018  

 

 

 

………………………..                                                                …………………….. 

RNDr. Grolig Miroslav                                                                      Sabáček Josef 

  místostarosta obce                                                                             starosta obce 

 


